11. prosince 2008 – termíny publikování plemenných hodnot v roce 2009 
Odhady národního hodnocení PH budou prováděny 6-krát ročně, mezinárodní hodnocení v Interbullu  3-krát ročně.
Národní hodnocení prováděné před zasíláním do Interbullu bude kromě zveřejnění na internetových stránkách www.plemdat.cz i tištěno a zasíláno majitelům býků. Hodnocení prováděné bez zasílání do Interbullu bude zveřejněno jen na internetových stránkách www.plemdat.cz včetně přípravy souborů komplexních výsledků ke stažení.
Termíny zveřejňování odhadů plemenných hodnot skotu  v roce 2009
	Publikování

národních PH
	Odeslání do

Interbullu
	Publikování

mezinárodních PH

	27.11.2008
	9.12.2008
	13.01.2009

	15.01.2009
	
	

	12.03.2009
	24.03.2009
	07.04.2009

	14.05.2009
	
	

	23.07.2009
	04.08.2009
	18.08.2009

	17.09.2009
	
	

	
	
	


Pozn.  publikace v listopadu bude upřesněna až v lednu 2009, kdy budou stanoveny termíny Interbullem.
